Stanisław Myszkowski h. Jastrzębiec. 
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geat, nunquam temerc praetermittemus. Dc errore in litteris 
Cardinalium admisse quod scribit, ita sciât, novi factum es
se in eo nihil, sed quod jam inde a temporibus R. D. Plo- 
censis Episcopi, qm Cancellariae ante me praefuit, facti- 
tatum est, id quoque hoc tempore diligenter est servatum, 
nec unquam pro errore aut a nostris, aut ab externis ipsis 
reputatum. Nam et ipsi profecto Cardinales sine ullis ejus- 
modi titulorum caerimoniis, simplicissime, et Regiam ipsam 
Majestatem in litteris affari, et nomen suum litteris ipsis 
subscribere soient. Jam autem non solum intus nullis cae
rimoniis utuntur, sed etiam foris non fere plus adscriberç 
soient, quam S. Poloniae Regi. Quordm simplicitatem imi- 
tari visum quoque fuît Cancellariae nostrae, sine offensione 
quidem omnium, ad quos hactenus ad éum modum scrip
tum est, Cardinalium. Quid enim reprehenderent, quod illis 
ipsis auctoribus usurpari est coeptum? praesertim, cum ti- 
tuli et appellationes illoruni frequentissime in anno commu- 
tentur: usque adeo, ut ne ipsa quidem P. vestra J., quae nu- 
per adeo in urbem venit, Landein1 quam prius appellationem 
dicatur retinere. Sed haec utut sunt, illo quidem tempore 
cum ad P. vestram aliquot et viginti epistolae sine inscrip- 
tionibus raittebautur, eo quidem certe consilio mitteban- 
tur, ut possent inscribi quibus. visum esset. Quod si intus 
tituli in linea, ut scribit J. P. vestra, adscripti fuissent, tum 
non licuisset eosdem foris ulla ratione commutari. Nos autem 
nec scire potuimus, qulnam tum prae.sentes in urbe essent, 
et, quod magis est, divinaře non potuimus, qui essent, qui 
causae S. R. Majestatis faverent, et quos sibi potissimum J. 
P. vestra adeundos et conveniendos esse in negotio S. R. Ma
jestatis existimaret. Ut plane difficile fuerit alia ratione quam 
factum est, J. P. vestrae satisfacere. Illustrissimis, quod non- 
nulae inscriptae fuerunt, ex abundantia magis studii nostri 
erga J. P. vestram et negotia Regiae Majestatis, quam ex 
certa ulla ratione factum fuit: ac propterea etiam illae litte- 
rae pauciores reliquis fuerunt, quibus etiam P. vestra J., si
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forte aliquem ejus dignitatis virům venire Romam contigis- 
set, uti posset. Sed haec quoniam leviora šunt, quain ut iis 
disserendis J. P. vestram occupare velim, dabit deinceps 
operám, ut, quales volit litteras, et ad quos velit, nominatim 
perscribat, id enim vidět profecto necessarium esse, si intus 
tituli erunt adscribendi. Jubeat autem quoque aliquem ex 
suis Secretariis interdum hne mittere appellationes istas ex- 
quisitas Cardinalium, ut a Notariis Cancellariae, qui haec 
jam pro derelictis liabuerunt, deinceps observari possint. Ad 
alias J. P. vestrae ad Regiam Majestatem scriptas litteras 
abunde responsum esse P. vestrae J. video. De benigno re- 
sponso quod addit, in eo quoque, mille ducatorum extraor- 
dinariis, quos apud R. Majestatem J. P. vestrae nupér impe- 
travi, confido illi satisfactum iri. Optime valere J. P. vestram 
cupio.